MockoBckuii Tocy mapCTBeHHbIH yHuBEepcuteT uMenyd M.B.JJomoHoCOBA

"Yreepxgan" #7
Ipopexrop MI'Y y/

Pacriicanme sumueii sx3amenanmonnoi ceccun 202072021 < ue6uoro rona

haryabTer MOJIMTOJI0T MM

BH/ IOArOTOBKH  OakanaBp

BUJI 00yYeHus JTHeBHas
Jata sxzamena  Jens Bpema Kypc rpynna npeamer Homxuocrs U0 npenopasarens ayi, Kopryc
08.01.2021 nartHuua 10:00 2 201 akaameH (ycTHo)  lMonuTudeckas NCUXonorus npoch. LWectonan E.B., AvSTady.  BupTyanbHbim
CT. Np. CmynekuHz H.B.
08.01.2021 natuuua 10:00 2 202 ak3ameH (ycTHo) [NonuTuyeckasi newxonorus npocd. LWecronan E.B., Anctady.  BupTtyanbHsii
CT. np. Cmynskuna H.B.
08.01.2021 naTHuua 10:00 2 203 aK3ameH (yctHo)  [lonuTuyeckasn ncuxonorms npod. Wectonan E.B., OuCTaHL,.  BupTyaneHoii
cT. np. CmynbkuHa H.B,
08.01.2021 naTHuua 11:.00 3 305 ax3ameH (ycrHo) CoumansHas nonuTuka akag, KonecHukos C.11. AvctadL.  BupTtyanobii
08.01.2021 naTHuua 12:00 2 204 aKk3ameH (ycTHo)  [Mcuxonorus KoHdnukra LoueHT 3sepes A.J. AncTaHL,  BuptyansHeii
08.01.2021 naTHWUa 12:00 3 306  axsameH (ycTHO) CneuvansHble JUCLANITUHES fo BoiBopy:  npod. Kokypuna O.10. AvcTadl.  BupTyansHein
"UabuparensHoe npase”
11.01.2021 noHepensHuk 10:00 3 301 ak3amMeH (yctHo)  [eparoruka u MeTOAMKa NPencAasanns AOUEHT Cenearera A.B. avcradu.,  BupTyansHbli
NONRUTONOFMIK
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Baraokzamena  Jlens Bpems Kypc rpynna [peamer JlonxuocTs ®HO nperonasarens aya. ropnye

11.01.2021 noxeaenbHUK 11:00 1 104 akzameH (yotHo)  OKoHOMMKa AOUEHT Opewkos KO.H. AvcTady,  BupTtyanbHbii
11.01.2021 noHepenbHuk 13:60 3 302 axaamen (yctro) [Meparorvka v METOGMKA NpenoaaBsaHns HoLeHT Ceneanesa A.B. AncTady. BupTyanbHeli
MOAXTONOTUK
11.01.2021 noHenensHuK 16:00 3 304 sk3ameH (ycrHo) Tlegarorka M METOAMKE NPenoAaBaHis AcUeHT CeneaHesa A.B. AvzradHy.  BuptyansHbii
NONUTONOrMK
12.01.2021 avopHuk 10:00 2 201 akaamed (yocTHO) AHINVICKUi A36IK CT. np. Axosnesa WU.0., AnstaHy,  BupryaneHbif
np. Kpuwitog E.M.
12.01.2021 sropHuK 10:00 2 202 sxsameH (yoTHO) AHMUACKNIA A3BIK cT. np. HAkosnesz U.0,, ancrtand.  BuprtyansHmi
ap. Cepruenko LM,
12.01.2021 sTOpHKK 1:00 2 203 oaxaameH (yCrHO) AHIMMACKMET A3kIK AaueHT Nepues EM., Anzranl.  BuptyansHe
CT. np. MaxbgEa HO.A.
12.01.2021 BropHKK 10:00 2 204 sksameH (YCTHO) AHMIMACKKH A3kIK np. Wmapaera AA., OBCTEHL.  BupTyane#biil
rp. XauatpsH [".C.
12.01.2021 BropHuk 10:00 4 401  oaxzameH {ycrHo) [lonuTUYECKAs permoHanvcTuka 1 npod. Wenueros 10,1, AUSTeHY.  BupTyanbHbif
STHONONMTONOrMSA AOLEHT UpeTkosa O.B.
12.01.2021 BTOpHUK 10:00 4 402  axsamed (yorHo) [MonwTdeckas perMoHanvcTvka u nipods. WenvcTos 1O.M., Az anly.  Bupryanbheii
ATHONONKTONOIMA AOLEHT LeeTkorsa O.B.
12.01.2021 BTOpPHUK 11:00 4 406 ek3aameH (ycrrio) PervoHanbHbie KOHGIUKTE W npad. WemcTop KO.M. AucaHy.,  Bupryanbhbin
ITHOKOHPNUKTONOMMA
12.01.2021 BTopHKK 13.00 4 404 sksameH (yoTHO) TONNTUHMECKAR PervOHArNMCTMKE K fipod. Ulenueros 0., Auz-aHly.  BupTyasbHbhi
3THONONWMTONOFKU AouenT Upetkoga O.B.
12.01.2021 BrOpRMK 13:.00 4 405 axsamen (yoTHo) [MoRMTWHECKaS PETMOHAMMCTIKE K npoch. Lenuctes O.W., Aus-aHy.  BUpTYansHbeiA
ITHONOMMTONOTRA ACL@HT Hesetkosa O.B.
11 aekabpa 2020 . CipaHuda 2 na 8




Hara sxsamena  Heun

13.01.2021 cpega

18.01.2021 nsitHuua

15.01.2021 natiuna

15.01.2021 nATHMUA

15.01.2021 naTHMLa

15.01.2021 natHuua

15.01.2021 natHvua

16.01.2021 nsithvua
15.01.2021 nATHWMLA

16.01.2021 cybBaTa

16.01.2021 cy6BoTa

16.01.2021 cy66ora

16.01.2021 cyBBoTa

11 aexabps 2020 r.

Bpems

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

11:00
14:30

10:00

10:00

10:00

12:00

Kype rpynna

3

306

101

103

104

361

302

304

305

102

201

202

204

404

sxaameH (YCTHO)

aKzameH (ycTHo)

aK3ameH (YCoTHO)

axsameH (ycTHo)

aKsameH (ycTHo)

3k3amMeH {YCTHO)

SKksameH (ycTHo)

3K3amMeH {ycTHO)

akaamMeH (ycTHo)

aKksameH (YCTHO)

axaameH (YoTHO)

aKsameH (YcTHo)

akaames (YCTHO)}

nopeaMer HomxHocts
MachopmatiMoHHele 1 NeUXonorMieckue npadh.
BOWHB! B COBPEMEHHOM MUpe
CotmansHas ncuxonorua DOUeHT
WeTopus npod.
ACUEHT
C.H.C.
Pyccruil ASbIK W KyNLTYPa peyuu LOUEHT
np.
Pycckan colmanbHO-NOMMTUYECKER MBICTE fpod.
koHua XIX - nepsoli NoNoBKUHbLI XX BeKoB npads.
ACLEeHT
Pycckas coumanbHO-N10MTHUECKaN MbICTIL npod.
koHua XIX - nepeoi nonosuxkl XX sekos nped.
JOLEHT
Pycckan colyvanbHo-NONUTHHEcKaR MbiCTb Npod.
koHUa XIX - nepaoit nonoeuHsl XX sexkos npod.
OOLEHT
Oueurnnudbl npodmng no ewiGopy: AoueHT
"TloruTYECKas KOMMYHUKALMA ¥ KynbTypa"
ColuansHasa neuxonors AOUEHT
HeTopua colManbHO-NOAMTUMECKIX YIEHMET AOuenT
3apyBexHbix cTpaH Aolent
ace.
McTopua coumanbHO-NONKTHYeCKNMX YYeHUA ACLeHT
3apyBexHbix cTpaH HAOUBHT
ace.
CrelumantHbie AMCLWNAWHE N0 BLIGOpY: DOLENT

“MesMatun B YPErYIMPOBAHUY DEFUOHANBHLIX

KOHPIUKTOR Ha MUPOBOY apeHe”

WsbupaTtenbhele cucTeme! u uabuparensHeii
ripoyecc

fpod.

KO npenopasarenn

Manonno A.B,

3deepes AN,

Lytor AKO.,
ByBroe AKD.,,
HeTbipuHa H.A.

Hukonedkosa H.B.,
Crauxora E.B.

mpuHany ALA.,
Koaukos U.A.,
Mpokyaux B.A,

Wnpunany A A.,
Kozuxkor KA.,
MpokyauH B.A.
tUUpuHAHL ALA.,
Koaukos WA,
Mporygue B.A,

Tenud K.O.

3eepes A.JL.

Muipukoea A.B.,
YaHues AA.,
Taneckas 0.1,

Mbipukosa A.B.,
YaHbiwes AA.,
Tansckas O.4.

Lsetkosa O.B.

Kokypuha O.HO.

2yl

AncTaHu,

OWCTAHL,

JWCTaH].

OVCTAHL,

OWCTaHL,

AMCTaHu,

JueTan.L.

AUCTRHL,

AWcTaHy.

Aneradu,

AucTanL,

EHSTaHL,

AVGTaHL,

Crparnua 3 na 8

KOpRyC

Buptyansneii

BupTtyanbHbi

BuptyanbHbif

BuptyanbHeti

Bupryansmbm

BupTyanbmik

BuptyansHei

BupTyansHuiiA

BupTyansHblit

BupTyansikii

BupTyankHetia

BupTyarnbhblii

BupTtyanstbifi



Jara ak3amena

Hees

16.01.2021 cyBbota

18.01.2021

18.01.2021

18.61.2021

18.01.2021

19.01.2021

18.01.2021

19.01.2021

19.01.2021

19.01.2021

NOHEeOEenbHUK

NOHEALHLHIK

floHeABNLMHWK

ROHEfENbHUK

HTODHUK

BTOPHWK

BTORHMK

BTOPHUK

BTOPHUK

19.01.2021 BYOpHUK

11 pexabps 2020 .

Bpems

14:00

10:00

10:00

12:00

12:00

10:00

10:00

10:00

16:00

10:00

10:00

Kypc rpynna

2

203

306

4085

401

402

10

103

301

301

301

302

axk3ameH (yoTHO)

aKaamen (YCTHO}

3K3aMeH (ycTHO)

axzameH (YCTHO)

akaamet (ycrHo)

3K3aMeH (ycTHo)

axsamen (ycTHo)

3K3aMeR (YCTHO)

aKzameH (YCTHO)

SKIaMeH (YCTHO}

3xaameH (YCTHO)

npeamer

MeTopus coLMansHO-HONMTHHECKHX YueHu i
3apyDexHLIX GTpaH

CreuvansHiie AMCLMNNAKL N0 BulGopy:
"TePPUTOPHS W FPaHILIBL MEXKEYHAPOSHOE W
BHYTPUCTPAHOBOE M3MepeHue"

OcHOBBY KYPHANMUCTUKA |,

WabupaTe/bHbie cucTembl M abupaTenbrbi
npouecc

MzbuparenibHble ccTeMB! i MaBMpaTensHL
npouece

Bseneuve B COBPEMEHHYIO NOMUTUMECKYID HayRy

CouuansHas nowxonorus

Aveunnnuse npodmns no saiGopy:
"CouvansHo-NONMTIIECKUE MABH B PYCCKOI
XYAGKECTBEHHGA MuTepaType XIX pexa"

Avicumnavbel npodivns no seGopy:
"HauuoHansuas skoHomuka"

HAuvcumnnuuel npochuns no ambopy:
"CpasHuTernkbHbIf 2HaNM3 NoNUTIKKM NaMATY 8
Poccun 1 aa pyGexom”

Jucuunnunbl npocuns o emGopy:
"CoLmansHo-RONUTHYBCKKE WaEY B PYCCKO#H
XypoxkecreeHHo# nuTepaTtype XX seka"

Homxuocrs
JoueHT
Aouenr
acc.

AOLIgHT

BOLeHT

npody,

npod.

npod.
B.H.C,
H.C.

ACLeHT

AoUeHT

fipod.

AOLEHT

OOLEHT

QHO npenoyasarens

Mbipukosa A.B.,
Yansiwes AA.,
Tanbckan O.[.

LireTkosa O.B.

Eerensesa T.B.

Kokypuna O.10.

KokypuHa O.10,

Kyaneuos Y.4.,
Hroenesa A.D.,
Cofones B.A.

3eepes AN,

Mpokyaus B.A,

Cuaoposmy AB,

benos C.U.

Npoxyayun B.A,

AWCTaHL,

JKHCTaHU,

AVCTaHL,

ANCTEHL.

AWCTaHL,.

LCTaH0,

EvCTaHL,

JNCTEHL.

LUSTAHL,

JMSTaHL,

LASTaHLL,

CypaHua 4 zz 8

Kopuyc

BupTyansHeiii

Buptyanbbii

BupryansHbiii

BuptyanbHei

BupTyanbHoii

BupTtyankHiii

Buptyannhmii

BupTyansHei

BupTyanbHbIi

Buptyanetbii

BupTyanoHsii



Hara skzamena  Henn
18.01.2021 BTOpPHMK

18.01.2021 sropuuk

19.01.2027 BTOpHMK

19.01.2021 sropHuk

18.01.2021 BTOpHKK

19.01.2021 BropHMK
19.01.2021 srophuk

19.01.2021 aTopH¥K

19.01.2021 sropHuk

19.01.2021 sropruk
18.01.2021 sropHunx

20.01.2021 cpepa

20.01.2021 cpeaa

11 gexkabpa 2020 r.

Bpema
10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

11:00

11:00

11:00

12:00

14:00
15:00

10:00

10:00

Kypc rpynma

3

302

302

304

304

304

301

302

304

104

305
102

2

201

aKaameH (ycTHo)

3K3aMeH (yCTHO)

akaameH (ycTHO)

3Kk3aMeH (yGTHO)

aK3ameH (yoTHO)

3KaamMeH (yerHo)
aKk3ameH {yCTHO)

skzameH (yCTHO)

BK3aMeH {YCTHO)

aK3ameH (ycTHo)

3K3ameH (yCTHD)

3KzameH (YCTHO)

3K3aMEH {YCTHO)

npeaMer JomxHocTs
AvcumunnyHe npoduna ne suibopy: npod.
"HaupnoHanbHas akoHomnka”
AncLmnnunst npoduns ro seifopy: OOLEHT
"CpaBHUTENLHBLA BHANKWS NOAMTHKM NAMATH B
Paccuu v 3a pySexom®
HAncurnnupe: npedimns no seiGopy: AOUEHT
"CoumansHo-NoNUTAYECKUE Men B pyceKon
XYROMECTBEHHOW nuTepaType XiX peka"
fAvcumniunsl npaduns no skifopy: npoth.
"HauneHaneHas skoHoMuKa"
Aucuunnbel npedmng no swifiopy: BOUEHT
"CpasHuTenbHLIR aHANKS NOFINTHKY NaMATY B
Pocouu v 3a pySesxom”
AvcumnniyHer npodivng no sLIGopy: "lemokpaTia 1 npod,
annTel B Poccuu U mmpe"
Hwcumnnubet npobuna no erifopy: "femMokpartisa u npod.
anuTk! B Poccun 1 Mupe”
Aucunnuael npodins no eoiBopy: "DemoxpaTna 1 ripod.
anuTkt B Poccun W mupe”
WeTopus AoueHT
Teopus v npakTyka cBA3el ¢ 0BLBSTBEHHOCTLIO OoueHT
BBefeHne B coBpEMEHHYI0 NONKTHHECKYIO HAYKY npod.

B.H.C.
H.C.
Aucunnantel npetuns no seiBopy: "PerMoHankHbe HOLEHT
aCneKThbl COBPEMEHHLIX MEXAYHAPOAKEIX OTHOLIEHUA"
Aucuunnude rpodiang no exGopy: "Mctopus OOLEeNT
p

rOCYAapCTBEHHOMO YRRABNeHUn B 3apyGexHbix crpaHax”

$HO npenonasarens

Cupoposud A.B.

Berios C.W.

Mpokryaus B.A,

Cupoposny A.B,

Benos C.4,

Kouetros AT,
Kovyerkos A.IN.

KoueTkos A.IN.

["onybes C.A.

3seper AJN.

Kyssellon WL.W.,
fAxoenesa A.®.,
Cofonee B.A.

Croneros C.B.

Abpamoea M.I,

ayz.

AHCTEHLUL.

OMETaHL,

AKCTaHL,

averady,

Akcrary,

LUCTaHi,

APCTaHLL,

Averany,

OMCTaHE,

AvcTaHL,

AvcTaHu,

AUCTaHL,

LMCTaHL.

CtpaHnya S nz 8

KOpIyc
BupTyansHbii

BupryansHsii

BupTyankHei

BupTyanbreid

BApTYansHeA

BapTyaneHuif
BaptyanbHesit

BaApTyanbHeiit

BapTyanbHbIf

BApTyansHbIi
BapTyansHeiii

BupryansHeii

BupTyanbHbif



Hata sxzamena  Jenn
20.01.2021 cpepa

20.01.2021 cpega

20.01.2021 cpega

20.01.2021 cpena

20.01.2021 cpega

20.01.2021 cpega

20.01.2021 cpega

20.01.2021 cpega

20.01.2021 cpepa

20.01.2021 cpepa

20.01.2021 cpepa

20.01.2021 cpega

11 aexabps 2020 r,

Bpems
10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

11:00

11:00

Kypc rpynna

2

201

201

202

202

202

202

203

203

203

203

201

202

3K3AMEH (YCTHO)

aKaameH (YeTHO)

aKaameH (ycTHO)

aK3aMeH (YoTHO)

KzameH (ycTHo)

aKsameH {YCTHO)

aksameH (ycrHo)

2KaameH (ycTHo)

aKaameH (ycTHo)

ak3aMeH {YCTHo)

BK3aMeH (yctHo)

aksamed {ycrHo}

npeaMer Homxocts
Hucumnnunst npoduns no exifopy: npoc.
"2THOMONUTUKA B COBpeMEHHON Poccu 1 Mupe"
Aucuunnues) npodnns no aeIGopy: npod.

"McTouHKukoseneHue METOPHK CoUManbHO-NONWTUYECKUY
y4erul Hosero 1t Hosefilero spemetis”

AMcLmnnHe npodinns no BeiIBopy: “PervoHansHele AoueHT
aCNekTb! COBPEMEHHBIX MEXEYHADOAHLIX OTHOLIEHWHA"
Avcumnmvuer npodmns no ewBopy: *McTopusn HoLeHT

FOCYRapCTBEHHOFO YNpasneHns B aapyfexHbix cTpanax”

LMCLMNAMHE Npothuna ro seIbopy: npocd.
"BTHONONWTUKA B CoBpEMetHOR Poccnu u mupe"
Aueumnnudbl npodmnns no esiBopy: fnpoda.

"HeTourmkopeeHue WCTOPWUM COLMANLHC-NOMNMUTUMECKIX
y-eHuii Hosoro un Hosefero apemenu”

Rvcuurmuel npodmna no ewiBopy: "PervodansHsie DOLEHT
ACNEKTL! COBPEMEHKbLIX MEXRYHAPOAHRIX OTHOWEHWI"
Aucuunmmis: npochuns no seiGopy: “Ueropus HOLEHT

TOCYNAPCTREHHOMO YNPABNEHWA B 3apyBexHtkix cTpaHax”

Avcunnnuesl npodmnst no asiGopy: npad,
"ITHONONKMTHKE B COBPeMEHHON Poccum 1 Mupe"”
AveumMnnuHes rpoduns no BuiGopy: npod.

"McTouHvrkoBeeHre ueTopui COLMEIbHO-NONUTUYRCKIX
y4ehuii Hosoro 1 Hosefero apemenn”

Avcunnivie! npocdmns ro asiBopy: C.H.C.
"Pocemn B cucTeme rmoBansHoi RonuTkn”
Jucumnnubs npocuns o seibopy: C.H.C.

"Poceus B crcreMe rnobansHoi nonkisy”

PHO npenoyasarens
dopun BIO.

Anrepcon KM,

Croneros O.B,

ABpamosa M.

3opun B.IO.

AHngepcoH KM,

Cronevos O.B.

ABpamosa M.I",

3oprH BIO.

Auxgepcon K.M.

Emensanona H.H.

Emenwanosa H.H.

aya.

AMcTany,

EX.CTaHL,

ERCTAMLL

OWCTaH,

AnCTaHL,

Anerau.

MSTaHLL

HAacTany,

BMSTaHL,

OMCaHL,

AHCTaHLL.

ANCTaNL,

Cipahiua6us 3

Kopmyc
BuptvansHiii

BupTtyaneHsii

Buptyansksii

BupTyanbHbii

BupTyanbHlii

BupTyansHoii

Bupryans e

BuptyansbHbii

BuptyaneHeii

BupTyanbHbli

Bupmyansheifi

BupryaneHesit



Jarasksamena  [Jeun
20.01.2021 cpena
20.01.2021 cpena

21.01.2021 verrepr

21.01.2021 uversepr
21.01.2021 veteepr
21.01.2021 vetsepr
21.01.2021 4ersepr
21.01.2021 yersepr
22.01.2021 nathHuua
22.01.2021 patamua
22.01.2021 natHmya

22.01.2021 nsrHmua

22.01.2021 natHvua

11 aekabpr 2020,

Bpems

11:00

11:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

106:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Kype rpynmna

2

203

204

301

301

a2

302

304

304

201

202

203

40

402

3K3aMeH (yeTHo)
3K3EMEH (YCTHD)

3xsamen (YCTHO)

aKk3ameH {ycTHo)
aKaameH (yCTHO)
aKk3ameH (yCTHO)
aK3aMeH (yeTHo)
aK3aMeH (ycTHo)
aKaameH (ycTHo)
akaameH (YCTHD)
axzameH (ycTHO)

axaameH {ycTHo)

akaameH (YCTHO)

fipeaMer Josmxcrocts
Avcunnrinkist npadung no awbopy: G.H.C.
"Poccus a cucTeme rnoBansHoi HONMTHEN"
OucumnnmHe: no eutBopy: "TexHonoruu np.
NPOhECCHOHANLHON KOMMYHIKELMK"
Aueunnnuisl npodmns no esiGopy: “Teopus u npod.
NPaKTUKa pasgeneius BracTed 8 COBPEMEHHbIX
rocygapcreax”
Aucumnnmkst npodbuns no esiSopy: "KomnsioTepHsie Ap.
MeToAbt 06paBoTKY AAHHBIX B NONUTUYECKOH couronorum”®
Aucumnnuuel npoduns no BGopy: "Teopus i NpakTuka npody.
pasneneHia BnacTedl B coBpeMeHHbIX rocygapeTeax”
Aucumnnusst npoduns no sxiGopy: "KomnsioTepHsle ap.
METOLLI 06paboTKK JaHHbIX B NOAUTUMECKOR COLMOROru"
Aucuunnunel npotuns no sxifopy: "Teopus ¥ npakTvka  npod.
PasaerieHun bracred B cospeMeHHbIX rocygapcreax”
Ducumnnnuks npoduns no sbiopy: "KoMnbiotepHble np.
MeToAb 0BpaboTku DaHHbIX B RONMTUYEckol coumonoru”
HAvcumnnunet npodmria no eeiBopy: "MNeuxonoms AoLeHT
MECCOBON AONUTMYECKOA KOMMYHUKALIMK"
Avicyunnuue npodmna no estBopy: "Meuxonorua HOLgHT
MaCCOBOI NONUTN4ECKOH KOMMYHUKaLIMK"
Aucunitmnnet npodwns no seiBopy: "Meuxonorus OOLIEHT
MaCCORQA MONMATUYRCKOR KOMMYHKaLIY"
Cpapnurensian nonuronorua AoteHT
CpasHUTeNLHAA NonwTonams AoueHt

Holent

OHO npenopasarens ayae.
Emensanosa H.H. AACTEHLL.
CuHuusiHa T.HO, AACTAHL,
KyaHeLos M4, BHCTEHL,.
Cunskos A.B. AHCTaHL,
Kysxeuos W.K. JRCTaHL,
CuHakos A.B. ABcTaHL,.
Kyaneuos W.W. AMCTanL,
Cunsikos A.B. AHCTaHL,
ErreHbesa T.B. OKCTaHL.
Eeredpesa T.B. FMCTaHLL.
EbreHbena T.B. LMCTaHL,
Hemuyk AN, Fatlies £21TEN
Hemuyk AL, L¥CTaHu,

Cronevos O.B.

Crpadnua 7 ua &

Kopnye
BuptyansHoiit
BuptyanbHbiii

BuptyansHbua

BuptyanbHslii
BupTyansHsii
Buptyanbusti
BupTtyaneHeli
BupTyanshzii
BupTyanbueti
BupryansHbii
Bupryansheii

BupTyansHbii

Buptyanesii



Haraokzamena  Jeus Bpema  Kype rpynna npeaser

22.01.2021 nsthvua 10:00 4 404  askaameH (ycTHO) CpaBHWTEnLHAR MONUTONOMMA

22.01.2021 natHuua 10:00 4 405 3K2ameH (ycTHO) CpaBHWTeNbHAR NOMUTOAONS

22.01.2021 nATHMUa 10:00 406  sk3ameH (ycTHo) TlonuTtmyeckas KOHhriMKTORoms

22.01.2021 naTtuaua 12:00 308 3K3ameH (ycrHo) KoHthnuuTsl B rocysapcTaeHHom yrpasneHuu:
MOARAM U TEXHONOMMA paspelLeHus

23.01.2021 cyGbaoTa 10:00 1 104 axzameH {yctHo) Weropus

23.01.2021 cybboTa 10:00 1 103 axsameH (ycTHo) Beegenue s COBPRMEHHYIO MOMUTUMECKYI HAYKY

23.01.2021 cybBoTa 10:00 1 104 aksameH (yotHo) [Oucumnnuuet no BuIBOpY cTyneHTa:
"Vicropust nponarana”

23.01.2021 cy6BoTa 10:00 2 201 3k3ameH (yerHo)  Jucumanuust npodmns no ebifopy: "Pekomen
flonuTHYECKoro nuaepersa”

23.01.2021 cyGBota 16:00 2 202 aksaMed (yCTHO) [AucLMnnuHe! Hpoduns Ho ebiBopy: "deHomen
nonuTUJYecxoro nuaepcrea”

23.01.2021 cyB6oTa 10:00 2 203 asK3ameH (ycTHO) Jucuunauusl npodmns no 8bibopy: "denomen
NONUTHYECKOro NuaepcTaa”

23.01.2021 sTopHUK 10:00 3 302  sksame (yCTHO) PycoKuii asbik

23.01.2021 BTOpHMK 10:00 304 askzameH (ycTHO) Pycckui aabix

23.01.2021 cyb6ora 14:00 102 3k3aMmeH (yctHo) McTopun
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Hosnsenoers

LOLEeHT
np.

AoueHT
ace.

AOLEHT

apod.
C.H.C.

npod.
AoUeHT
npods.
B.H.C.
H.C.

np.

HdouexT
ACLieHT
BOUEGHT

np.
np.

npad,
Aouent

DHO npenopasgrens

Hemuyx AT,
Hawkrna 1.8,

Oemuyk AT,
MNonynax A.C.

Hemuyk AT,

Bonogeukos C.B.,
Naxosenko Q.M.

LWytos A1,
Bybhos A KO,

KysHeuos M.,
Akoenepa A.D.,
Cobones B.A.

Bynesud [.C,
LUTykmHa T.A,
WHryknHa T.A,

Wryruna T.A,

AHToHOBA W.B.
AHToHORa M B.

UWytos AIO,,
ByBHor A.IO.

AU

AUCTaHy,.

AAC—aHL,

AACTEHLL,

AACTEHL,

JactaH.

AMCTaHLL,

OVCTEHLL

BrCTadL.

ANCTERLL.

BYCT2RL,

AvCTaHL,
AncTany.

BHCTEHUL,

CTpaHnya 8 u3 8

KOpnyc

BupTyansueti
BupTtyanbHeiit

BupTyansHbiii

BuptyansHsii
BupTyansHsii

BupryansHeix

BuptyantHeiii
BupTtyans s
BupryansHbiii
BuptyansoHeiit

BupTyanskbii
BupryankHeii

BupTyansHbu



